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LISTA DELLE 

CITY OF FLORENCE GUIDE 10.11.2021 

 
 

  

Cognome/ 

Surname 

Nome/ 

Name 

Lingue parlate/ 
e-mail 

Cell/Mob  

Spoken languages +39 

1 Acciai Elisa 

 

 elisaacciai@libero.it  3396262031 

2 Albiero  Paola 
 

paola.albiero@youandflorence.com  3881660350 

3 Amalo Rima  rima.amalo@gmail.com  3333991577 

4 Amato Laura  lamato@hotmail.it  3473199454 

5 Bacchioni Tiziana  tizianabacchioni@libero.it  3477028238 

6 Bacci Giulia 
 

giuliabacci312@gmail.com  3381705461 

7 Baldi Letizia 
 

privet49@hotmail.com  3496420413 

8 Barbetta Serena 
 

serenabarbetta67@me.com  3480704194 

9 Barcucci Caterina  caterinabarcucci@gmail.com  3488700043 

10 Bargellini Camilla  camillabargellini1@gmail.com  3348166473 

11 Barsi  Silvia  s.barsi@hotmail.com  3470492630 
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12 Bartocci Enrico 
 

ebartocci@gmail.com  3393295080 

13 Bartolacci Giulia  giulia.tourfirenze@gmail.com  3338927018 

14 Bastiani Cristina  cristina.link@gmail.com  3471894378 

15 Batalan Ionut Daniel 
 

crina.batalan@yahoo.com  3209208554 

16 Batalan Crina 
 

crinabatalan73@gmail.com  3209208554 

17 Bencistà  Antonio  antoniobencista@gmail.com  3336758795 

18 Bianchi  Leonardo Lapo  leonardo.lapo.b@outlook.com  3393363576 

19 Bianchi Patrizia 
 

patriziabianchi7@gmail.com  3486500208 

20 Bisa Fabiana  fabiana.bisa@gmail.com  3286666996 

21 Bonechi  Laura   laurabonechi@tiscali.it  3382419829 

22 Bonelli Barbara 
 

barbara21038@gmail.com  3473513200 

23 Bossi Giovanna  jewishflorence@gmail.com  3356781831 

24 Bozzi Giulia 
 

giulia@firenzeconguida.it  3394984167 

25 Bragagni Silvia  s.bragagni71@gmail.com  3282284079 

26 Bulgarini Antonella  arielsette@hotmail.com  3339579202 

27 Bulli Emanuela 
 

emanuela.florencija@gmail.com  3386940885 

28 Buriani Angela  info@visitflorence.it  3334568014 

29 Buricchi Susanna 
 

susieburicchi@gmail.com  3391689045 
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30 Busillo  Michele  mibusillo@gmail.com  3332591526 

31 Buti  Violetta   v.buti@beautyinitaly.com  3356280524 

32 Cadamuro Michela 
 

michela.cadamuro@fastwebnet.it  335365969 

33 Calamandrei Valentina 
 

valentina.calamandrei@gmail.com  3403648900 

34 Calissi Elena  elena@italianvistatravel.com  3665446336 

35 Camerotto Alessandro 
 

camerottoa@gmail.com  3351336250 

36 Camici Cecilia 
 

cecilia.camici.19@gmail.com  336533145 

37 Carboni Daniela  daniela.carboni321@gmail.com  3336097268 

38 Carboni Righi Francesca 
 

francescas20@gmail.com  3932852661 

39 Cardini Silvia  silviacardiniflorence@gmail.com  3207163027 

40 Catelani Eleonora 
 

eleonora.catelani@gmail.com  3396838358 

41 Ceccarelli  Maria Patrizia  ceccarelli.patrizia@libero.it  3487306225 

42 Ceccato Giulia  giuliaceccato@hotmail.com  3405921671 

43 Cianfanelli Barbara 
 

barbaradaljp@yahoo.com  3498406549 

44 Cimmino Michele  mcimmino75@hotmail.it  3313444774 

45 Cirri  Laura  lcirri@gmail.com  3356666986 

46 Clavio  Cristina   crisbau@hotmail.it  3388387692 

47 Conti  Simona  contiguida@yahoo.it  3339747723 

48 Corsi Manuela  manuelatourguide@gmail.com  3397025664 
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49 Del Monaco Livia 
 

liviadelmonaco@libero.it  3492204252 

50 Dominici Mariapaola  paoladom@gmail.com  3386362263 

51 Dumitrache Laura 
 

laura.dumitrache1980@gmail.com  3398185299 

52 Durante  Claudia  c.durante@mac.com  3403166738 

53 Duse Masin Viola Andrea  violaduse@me.com  3393579570 

54 Ermini Francesca  francesca.link@gmail.it  3381282084 

55 Fabbri Fabiana 
 

guidetoprato@virgilio.it  3287374717 

56 Falsetti Stefano 
 

stefanorunning@gmail.com  3470197436 

57 Fanetti Demetra 
 

demetraguidaturistica@hotmail.it  3383409501 

58 Fantacci Mario Gesu 
 

mariogesu@gmail.com  3291693659 

59 Fanti Sandra  cookingwithsandi@gmail.com  3356159091 

60 Farina  Maja  majafarina@hotmail.com  3384056663 

61 Faust Bianchi Adriana  adri.faust@gmail.com  3478620265 

62 Ferranti  Annarita  annaritaferranti@hotmail.com  3285695148 

63 Ficara Renata 
 

renata.ficara@gmail.com  3333147469 

64 Fiorini  Chiara  fiori.chiara@live.it  3405653715 

65 Franchino Giulia  giulia.franchino1994@gmail.com  3928880899 

66 Franzoia Elena   elenafranzoia@hotmail.com  3395943274 
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67 Fulceri Elena 
 

elena@florenceguide.net  3479422054 

68 Fusini Matteo   matteofusini77@gmail.com  3474543348 

69 Gabellini Elisabetta 
 

elisabettagabellini@gmail.com  3474808112 

70 Gardin  Alessandra  ale58gardin@gmail.com  3356760710 

71 Gazzeri Sara  sara.gazzeri@gmail.com  3334704204 

72 Gensini Laura  lauragensini30@gmail.com  3389795928 

73 Gianfranchi Giulia 
 

giuliagianfranchi@gmail.com  3401083588 

74 Giannelli  Francesca  francescagiannelli23@gmail.com  3490941275 

75 Giovannetti Gianna  gianna.giovannetti@alice.it  3200895593 

76 Gonzalez Dina Maria 
 

dina.g.ciri@gmail.com  3295864215 

77 Grandi Valentina  valentinagrandi.firenze@gmail.com  3357022229 

78 Grassi Elena   graele72@gmail.com  3284262359 

79 Grigoli Daniela  grigolidaniela@gmail.com  3470938919 

80 Guadagno  Martina  martina.guadagno89@gmail.com  3319706837 

81 Gunuc Zeynep Arzu  arzu3070@gmail.com  3201761071 

82 Hoffmann Luise Maria  luisesiena@gmail.com  3480022351 

83 Karabitskaya Iryna  irinakara86@yahoo.com  3930674638 

84 Kolesnikova Natalia  natasha.florence@gmail.com  3472631764 

85 Krummacher Juliane  juliane.krummacher@hotmail.com  3280074235 
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86 Kurth Silke  silkekurth@gmail.com  3283715358 

87 Lacey Virginia Louise 
 

virginia.lacey@gmail.com  3495084833 

88 Lafratta Barbara 
 

barbaratourguide@gmail.com  3205714970 

89 Landini  Beatrice  beatrice.landini83@gmail.com  3397849848 

90 Lavorini  Mila  milaflorenceguide@gmail.com  3289537494 

86 Lazic Lucia 
 

lucia.lazic@eliteitalianguides.com  3288991466 

87 Lodolini  Antonella   a_lodolini@tiscali.it  3334183960 

88 Lopardo Lucy Antonietta  lopardolucy@gmail.com  3349801971 

89 Mancia  Daniela   mancia.daniela@gmail.com  3299681380 

90 Mannino Clarissa 
 

clarissa_81@hotmail.it  3804313607 

96 Marion Patrizia 
 

info@guidaperfirenze.com  3333039404 

97 Marraccini  Annalisa  annalisa.marraccini@gmail.com  3476960039 

98 Martelli Elisa 
 

emartelli09@gmail.com  3473114464 

99 Martelli Leonardo  leo.marte@hotmail.it  3334621908 

100 Martina Quagliozzi 
 

martina.quagliozzi.90@gmail.com  3394229064 

101 Martini Graziano  gmartini59@gmail.com  3336449322 

102 Martino Elio 
 

lillomart@gmail.com  3771923414 

103 Martino  Francesco  tuscanjourneys@gmail.com  3496729345 

104 Masi  Cristina  cristina.masi.evvy@alice.it  3407251029 
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105 Masi  Diletta   info@florence4you.it  3406116974 

106 Materassi Stefano 
 

stefanomaterassi@mac.com  335310024 

107 Mazzantini Marta  marta@martamazzantini.it  3292168941 

108 Mencacci Rosanna  r.mencacci21@gmail.com  3476778836 

109 Meoni  Francesca  francescameoni@hotmail.com  3927619600 

110 Meucci Claudia 
 

claudia.meucci@gmx.com  3402655418 

111 Micek Loretta Maria   lorettamicek@gmail.com  3495281377 

112 Migliorini Andrea  andrea.migliorini1975@gmail.com  3299558860 

113 Migliorini Chiara  migliorinichiara@gmail.com  3381002655 

114 Migliorini Paola  info@florencetour.com  3476572611 

115 Minotta Antonella  antonellaminotta@gmail.com  3395442337 

116 Molignoni  Emma  emmawalks@gmail.com  3683899777 

117 Morkholt Annette  annette.morkholt@gmail.com  3338432988 

118 Nardini Bernard  bernard.nardini@gmail.com      3336193291 

119 Nesti  Costanza  costy13@hotmail.it  3388994855 

120 Niccolai  Luciano  lucianoniccolai@yahoo.it  3486531139 

121 Norcini  Alessandro   alessandronorcini@alice.it  3479233344 

122 Nunez Fernandez 
Ma Conception 

Silvia  silnufe@yahoo.it  3283122611 

mailto:info@florence4you.it
mailto:stefanomaterassi@mac.com
mailto:marta@martamazzantini.it
mailto:r.mencacci21@gmail.com
mailto:francescameoni@hotmail.com
mailto:claudia.meucci@gmx.com
mailto:lorettamicek@gmail.com
mailto:andrea.migliorini1975@gmail.com
mailto:migliorinichiara@gmail.com
mailto:info@florencetour.com
mailto:antonellaminotta@gmail.com
mailto:emmawalks@gmail.com
mailto:annette.morkholt@gmail.com
mailto:bernard.nardini@gmail.com
mailto:costy13@hotmail.it
mailto:lucianoniccolai@yahoo.it
mailto:alessandronorcini@alice.it
mailto:silnufe@yahoo.it


[Digitare qui]   

 

123 Onorato Alexandra  
 

info@toscanaconalexandra.it  3336479105 

124 Paoli Silvia  silvia.paoli68@gmail.com  3342314674 

125 Papi Cristiano 
 

cristianopapi@gmail.com  3391846898 

126 Papi  Francesca  francesca@fantasticflorence.com  3476089195 

127 Papini Sara  sarainflo@gmail.com  3493530681 

128 Parascandolo Marianna  parascandolo.marianna@gmail.com  3703315039g 

129 Parra Maria Francesca 
 

pmariafrancesca@yahoo.it  3494329397 

130 Pasqualetti  Elisa   pasqualetti.elisa@libero.it  3383002002 

131 Patu  Chiara  chiara.patu@live.it  3297872084 

132 Pelosini Gaiarsa Gustavo  gugaiarsa@gmail.com  3888678319 

133 Petrioli Elena 
 

elena.petrioli@gmail.com  3478005930 

134 Pieraccioli Silvia 
 

sil.pieraccioli@gmail.com  3358252898 

135 Pietrunti Elena 
 

info@elenatours.it  3474667750 

136 Piscitelli  Emilia 
 

emiliapiscitelli@gmail.com  3476451318 

137 Ponticelli Silvia  silviaponticelli.fi@gmail.com  3478869919 

138 Pruneti  Pauline  pauline.pruneti@gmail.com  3335761722 

139 Raffaelli Giulia  giulia.raffaelli.siena@gmail.com  3200874459 

140 Randelli Bernardo      bernardorandelli@virgilio.it  3332699744 

141 Raphael Firas 
 

firasraphael@yahoo.it  3317453122 
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142 Raspanti Lisa 
 

lisa.raspanti@yahoo.com  3880564274 

143 Rodriguez Cueva 
Maria de los 

Angeles  delosangelsrc@gmail.com 3398185994 

144 Romanelli Rita  rita.romanelli63@gmail.com  3497130776 

145 Romoli  Scilla 
 

scillaromoli@hotmail.com  3338007478 

146 Russo Paolo  paolo@florenceprivateguide.com  3357587724 

147 Sabatini Francesca  frastyfra@gmail.com  3395072127 

148 Scampatelli Nicoletta  nicoletta.scampatelli@gmail.com  3382609365 

149 Scipioni  Cristina  cristinascipioni@gmail.com  3383393070 

150 Slavic  Larissa   info@artguideintuscany.com  3386352659 

151 Snegirev Pavel  snegirevpavel@gmail.com  3347533202 

152 Socci Samuele 
 

samuele.socci@yahoo.it  3479939049 

153 Sposito Anna  anna.sposito@virgilio.it  3474650374 

154 Tizzoni Daniela 
 

danielatizzoni@hotmail.com  3927734707 

155 Toran Manuela  manuela.toran@gmail.com  3207666082 

156 Torsellini Laura 
 

laura.niphredil@gmail.com  3495332513 

157 Trabelsi  Mohamed Fathi  trabelsimohamed888@gmail.com  3510417631 

158 Tronconi Isabella   info@expertflorenceguide.com  3408243006 

159 Tuliozi Rubina 
 

rubinatuliozi77@gmail.com  3461892689 

160 Vecchi Marilena  marilenavecchi55@gmail.com  3403102816 
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161 Vecoli  Silvia 
 

silviatuscanytour@gmail.com  3385814370 

162 Verzì Marco  info@verzi.it   3386121119 

163 Vigiani Patrizia 
 

patriziavigiani@hotmail.it   3921530524 

164 Zambini Francesca  fra-brewmaster@hotmail.it  3284152201 

165 Zinelli  Barbara 
 

ba.zinelli@gmail.com   3475302032 
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